Johannes de Ghemert peciam terre sitam in parochia de Nijsterle in loco dicto int Not Hol inter hereditatem (dg: Ge) Nijcholai (dg: Buell) Buelen ex uno et inter hereditatem Gerardi (dg: ge) generi Ade dicti Vanderen' ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto op Caeule inter hereditatem dicti Gerardi generi Ade (dg: d) van der Vanderen ex alio' et inter hereditatem (dg: Her) Henrici Hermans soen ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in (dg: lo) dicto loco op Caeule vocato inter hereditatem Yde Martens ex uno et inter hereditatem (dg: Y) Elizabeth (dg: K) Cuijlmans ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in dicto loco op Caeule vocato inter hereditatem (dg: Jo) dicti Johannis de Ghemert ex uno et inter hereditatem dicte Elizabeth Cuijlmans ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in dicto loco op Caeule vocato inter hereditatem (dg: Ge) dicti Gerardi generi Ade van der Vanderen ex uno et inter hereditatem dicte Elizabeth Cuijlmans ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia iuxta ecclesiam ibidem inter hereditatem (dg: Heijlw) Heilwigis Roijkens de Os ex uno et inter hereditatem (dg: Hermannis) Hermanni Voskens soen ex alio item peciam (dg: pe) terre sitam in dicta parochia ante ecclesiam ibidem inter hereditatem investiti de Nijsterle ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi) heredum quondam Arnoldi van den Laer ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem dicti investiti de Nijsterle ex uno et inter hereditatem Elizabeth (dg: L) Nijlmans ex alio item peciam terre sitam (dg: ibu) in dicta parochia (dg: si) ad locum dictum op Wij inter hereditatem (dg: p mense sancti spir) pauperum de Nijsterle ex uno et inter hereditatem Mette (dg: relicte quondam) dicte Vos Wijf ex alio (dg: item) ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo filio Johannis Berger de (dg: d) Nijsterle ad opus sui et ad opus dicti Johannis Berger sui patris promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 474v 03 di 29-06-1395.

Gerardus zvw Gerongius gnd Hadewigen soen szvw Adam van der Vanderen droeg over aan Johannes van Ghemert een stuk land in Nistelrode, ter plaatse gnd op het Oosterveld, tussen eertijds Johannes Berger nu voornoemde Johannes van Ghemert enerzijds en Johannes Damen soen anderzijds.

Gerardus (dg: ge) filius quondam Gerongii dicti Hadewigen soen gener quondam (dg: q) Ade van der Vanderen peciam terre sitam in parochia de (dg: Nijstelre) Nijsterle (dg: ex uno) ad locum dictum (dg: optoe) opt Oostervelt (dg: ex uno) inter hereditatem dudum Johannis Berger (dg: ex) nunc ad Johannem de Ghemert spectantem ex uno et inter hereditatem (dg: Jo) Johannis Damen soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni de Ghemert promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.